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旅行企画実施

宮崎県知事登録旅行業第２－７７号　　総合旅行業務取扱管理者　白潟泰之

表面/旅行センター　裏面/生活サービスセンター・住宅センター

［　　　　　　　　　　　　　］航空券・JR・宿泊・レンタカー・航空券・
フェリー・高速バス・国内・海外旅行・貸切バス・
グループ旅行など

生活事業のご案内生活事業のご案内

ＦＡＸ・メールでの受付け・お問い合わせもいたします。右のＱＲコードで登録
いただくと、メールアドレスryoko@miyazaki.coopの入力が省けます。

0985-28-0568

コープみやざき
宿　泊　企　画

○料金表示はおひとり様料金です。○入湯税別
のホテルは現地ホテルでのお支払いとなります。
○大人２名以上でお申し込みください。大人１名
＋小人１名の場合、一部を除き小人も大人と同料
金となります。○料金は消費税込みとなります。

※今回の掲載ホテル以外の予約もできますのでお問い合わせください。※平日とは、日曜日から金曜日、
休前日とは土曜日と祝日の前日宿泊のことです。※3月31日までホテルにより設定が異なります。

旅行センターでは、「宝塚歌劇団」、旅行センターでは、「宝塚歌劇団」、
「なんばグランド花月」のチケットもお取りしています。「なんばグランド花月」のチケットもお取りしています。
旅行センターでは、「宝塚歌劇団」、
「なんばグランド花月」のチケットもお取りしています。
旅行センターでは、「宝塚歌劇団」、
「なんばグランド花月」のチケットもお取りしています。

九州･臼杵港から四国･八幡浜
まで1日7便往復しています！

愛媛愛媛

臼杵臼杵

八幡浜八幡浜大分

宮崎

　１泊２日で宝塚と難波へ行ってきました。１日目に宝塚歌劇を観劇
して、大劇場の隣に建っている「宝塚ホテル」に宿泊しました。中に入
ると、大劇場にそっくりな赤い絨毯の階段があり、感動しました。キ
ラキラと豪華でとっても素敵なホテルです。2階には、舞台で使用さ
れたシャンシャンや衣装が展示してあります。1階のショップにある
スミレの花のクッキーは要チェックです。ホテル受付横でいただけ
る‘蜂蜜紅茶’も美味しくて、帰宅後すぐに取り寄せました。
　2日目は、なんばグランド花月へ。劇場入り口では、芸人さんが一
緒に写真を取ってくれるのでテンションがあがります。お笑いは最
高ですね！お土産には「５５１の豚まん」が有名ですが、難波の商店街
にある「二見の豚まん」もお勧めです。

旅行センター：伊豆と元旅行センター：富永の旅だより　

写真はイメージです写真はイメージです写真はイメージです

壷風呂（女性風呂）壷風呂（女性風呂）壷風呂（女性風呂）

●チェックイン／15:00　●チェックアウト／10:00

■4月1日～9月30日まで（GW。お盆期間除く）　　■１泊２食付　お一人様料金

ルートイングランティアあおしま太陽閣

12,000円 13,000円13,000円13,000円

夕食は飲み放題付き！（アルコール含みます）ール含みます）夕食は飲み放題付き！（アルコール含みます）夕食は飲み放題付き！（アルコール含みます）夕食は飲み放題付き！（アルコール含みます）夕食は飲み放題付き！（アルコール含みます）

女性専用です。安心して
ゆったりとご利用下さい！
女性専用です。安心して
ゆったりとご利用下さい！
女性専用です。安心して
ゆったりとご利用下さい！

写真はイメージです写真はイメージです写真はイメージです
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入湯税込

青島

大人

＊洋室ご利用の場合（和室ご希望の場合、追加料金がございます）

平　日 休前日

※1室1名の場合，2,000円の追加
※洋室の場合、小人は大人の添い寝となります
※1室1名の場合，2,000円の追加
※洋室の場合、小人は大人の添い寝となります
※1室1名の場合，2,000円の追加
※洋室の場合、小人は大人の添い寝となります

＊小人料金につきましてはお問い
　合わせください

★宮交観光最新号
右にあるQRコードから宮交観光の
最新号をご覧になっていただけます。
ご旅行の計画にお役立て下さい。　
（表・裏とあります）

新聞に折り込みされる他
社のツアーの取扱いもし
ています。この方面に行
ってみたいんだけど、と
おっしゃっていただくと、
他社さんの企画の中から
お探しいたします。

◎近畿日本ツーリスト、◎ＪＴＢ、◎宮交観光、
◎タビックスジャパン、◎阪急交通社など

★お支払はいつもの口座振替や
　店舗カウンターで！
★利用割戻しの対象になります！

旅行センターからお申込みいただくと・・・

旅行センターでは、他社の旅行センターでは、他社の旅行センターでは、他社の
ツアーも取り扱っております！ツアーも取り扱っております！ツアーも取り扱っております！
旅行センターでは、他社の
ツアーも取り扱っております！
旅行センターでは、他社の
ツアーも取り扱っております！
旅行センターでは、他社の
ツアーも取り扱っております！

宝塚ホテルのロビー

なんばグランド花月の入り口では、1日支配人
の芸人さんがお出迎えと写真撮影のサービ
スがありますよ。

アフリカンサファリ別府
入園料 通常 組合員価格

大人（高校生以上） 2,600円　→　2,400円
小人（４才～中学生） 1,500円　→　1,400円

カドリードミニオン阿蘇
入場券 通常 組合員価格

大分 大分マリーンパレス水族館うみたまご
入館料
大人

（高校生以上）

小人
（小･中学生）

幼児
（4才以降以上）

2,600円　→　2,500円
 1,300円　→　1,250円
850円　→　   800円

〈通常〉 〈組合員価格〉

2,300円
1,200円
700円

2,600円　 →
1,400円　 →
800円　 →

大　人

小中学生

幼児（3才以上）

ハーモニーランド別府

当日価格
3,600円
当日価格
3,600円
当日価格
3,600円

＊おとな・こども共通＊おとな・こども共通＊おとな・こども共通
■販売期間
　　2024.04.30まで
■有効期限
　　2024.07.31まで

■組合員さん限定料金■組合員さん限定料金■組合員さん限定料金

2,800円2,800円2,800円

　今回の企画
は、宮崎空港
から直接台湾
へ行くチャー
ター企画です。

現地ではガイドが同行し、
観光や食事もついていま
すので、安心して旅行が
楽しめる内容となってい
ます。
　ご希望の方にはパンフ
レットをお届けしますので、
お問い合わせください。

旅行センター
長谷川

旅行センター
長谷川

GW５月３日（金）出発限定　

旅行企画・実施：株式会社　ツアーウェーブ九州営業所　　受託販売：コープみやざき

台湾チャーター４日間　お一人様旅行代金（２～３名１室利用）
ご希望の方にはパンフレット
を送らせていただきます。

旅行センター
武元

　新しい年度をむかえ、入学・就職・引っ越しなど慌ただ
しい日々をお過ごしの方も多いことと思います。私の娘も大
学を卒業し、新社会人の１歩を歩み始めました。慌ただしく
過ぎていく日々の合間に訪れる ‘ゴールデンウイーク’ は心
と身体をリフレッシュできる期間ですね。
　今回の「生活事業のご案内」の下部にGW「台湾チャーター
企画」を掲載しています興味のある方にはパンフレットをお
届けしています。お気軽にお問い合わせください。

白潟　

　新しい年度をむかえ、入学・就職・引っ越しなど慌ただ
しい日々をお過ごしの方も多いことと思います。私の娘も大
学を卒業し、新社会人の１歩を歩み始めました。慌ただしく
過ぎていく日々の合間に訪れる ‘ゴールデンウイーク’ は心
と身体をリフレッシュできる期間ですね。
　今回の「生活事業のご案内」の下部にGW「台湾チャーター
企画」を掲載しています興味のある方にはパンフレットをお
届けしています。お気軽にお問い合わせください。

白潟　

　新しい年度をむかえ、入学・就職・引っ越しなど慌ただ
しい日々をお過ごしの方も多いことと思います。私の娘も大
学を卒業し、新社会人の１歩を歩み始めました。慌ただしく
過ぎていく日々の合間に訪れる ‘ゴールデンウイーク’ は心
と身体をリフレッシュできる期間ですね。
　今回の「生活事業のご案内」の下部にGW「台湾チャーター
企画」を掲載しています興味のある方にはパンフレットをお
届けしています。お気軽にお問い合わせください。

白潟　

ＵＳＪフェリーツアー年間計画表ＵＳＪフェリーツアー年間計画表ＵＳＪフェリーツアー年間計画表送 迎 バ ス 付 き送 迎 バ ス 付 き送 迎 バ ス 付 き送 迎 バ ス 付 き送 迎 バ ス 付 き送 迎 バ ス 付 き

小人

宮崎港 19：10発（フェリーには大浴場があります）

神戸港 7：30着　ＵＳＪへ
送迎バス～ユニバーサル・スタジオ（フリー）
ＵＳＪ駐車場 １７時集合 ～ 神戸港へ 神戸港19：10発

宮崎港 ８：4０頃着

１日目

２日目

３日目

＊添い寝（４・５才）のお子様はスタジオ・パスが必要となります。
＊0～5才の添い寝のお子様は保険代が必要となります。

旅行企画・実施：コープみやざき旅行センター

ＵＳＪに飛行機で行こうかと計画を立

てていましたが、友人の勧めもあり、

またスタジオパスがついてこの料金

だったので、フェリープランで初めて

ＵＳＪに行きました。フェリーの中も有

意義に過ごせ、送迎のバスあり、迷う

ことなく１日を満喫できました。子供

たちも大満足で喜んでくれました。

《添乗員は付きません》

28,800円大人30,800円

ユニバーサル•スタジオ•ジャパンへの旅ユニバーサル•スタジオ•ジャパンへの旅ユニバーサル•スタジオ•ジャパンへの旅
フェリー⇔USJ 往復貸切バス移動で交通手段の心配なし！

※添乗員は
　同行しません。

往復フェリー乗船券＋スタジオ・パス＋送迎バス付

■８企画 ４５名募集　＊予約受付は、出発の3か月前からになります
・４/２６発～４/２８着（GW）
・７/１２発～７/１４着（３連休）
・７/２６発～７/２８着（夏休み）
・９/１３発～９/１５着（３連休）
・９/２０発～９/２２着（３連休）
・１２/３１発～１/２着（大晦日）
・２/２１発～２/２３着（３連休）
・３/２８発～３/３０着（春休み）

2024年4月26日（金） 出発～4月28日（日）帰着　45名様限定１本2024年4月26日（金） 出発～4月28日（日）帰着　45名様限定１本

２０２４年GW～来年春休み（３月末）までのフェリーツアーの日程
を下記の出発日で計画しています。

USJフェリーツアーの年間
計画が決まりましたのでお
知らせいたします。左記の日
程のほか、１０月・１１月で計
画していますが、まだ未定で
す。また天候不良などによる
振り替えの日程はございま
せんのでご了承ください。

【バイキング】

入湯税
別

●チェックイン／15:00　●チェックアウト／10:00

日南 ホテル日南北郷リゾート

4名1室

3名1室

2名1室

小人（4才～）

8,700円
9,000円
10,000円

10,200円
10,500円
11,500円

大人料金の70％　 

平　日 休前日

■4/1～6/30まで（GW期間は別料金になります）　
■１泊２食付　■お一人様料金

※幼児０～３才は無料

写真はイメージです写真はイメージです

雲ひとつない晴れ雲ひとつない晴れ
た日にぜひ行ってた日にぜひ行って
頂きたいスポット頂きたいスポット
運玉も入れたいと運玉も入れたいと
ころですが、参道ころですが、参道
の左側にある‘稲の左側にある‘稲
荷神社’も門をくぐ荷神社’も門をくぐ
り、ふり返ると、門り、ふり返ると、門
の朱色と空・海のの朱色と空・海の
青色が映え、思わ青色が映え、思わ
ず写真を撮りたくず写真を撮りたく
なる風景でした。なる風景でした。

高台に７体並ぶ高台に７体並ぶ
モアイ像が、かなりモアイ像が、かなり
存在感があります。存在感があります。
雲一つない快晴雲一つない快晴
の日に行きましたの日に行きました
が、海と空の‘青が、海と空の‘青
色’をバックにする色’をバックにする
と、日本じゃないよと、日本じゃないよ
うな写真が撮れまうな写真が撮れま
した。した。

■宿泊特典
夕食時、ワ
ンドリンク
サービスさ
せていただ
きます。

客室の様子は
こちらへ

大人

小人

＊２名様ご利用の場合、500円追加

7,480円
4,980円

『青島フィッシャーマンズ青島フィッシャーマンズ『青島フィッシャーマンズ
 ビーチサイドホステル＆スパ』ーチサイドホステル＆スパ ビーチサイドホステル＆スパビーチサイドホステル＆スパビーチサイドホステル＆スパ』
『青島フィッシャーマンズ
 ビーチサイドホステル＆スパ』
『青島フィッシャーマンズ
 ビーチサイドホステル＆スパ』
『青島フィッシャーマンズ
 ビーチサイドホステル＆スパ』

素敵な時間を
過ごしました

温泉も清潔でとっても良
かったです。海の波音と
月をそばで見られること
はなかなかないですね。
子供達もとっても喜んで
いました。部屋も中２階
のロフト風で、探検隊に
なったようでした。

ＱＲコードからホテルの
客室ページが開きます。
＊予約はできません。

右記ＱＲコードより
客室の様子をご覧
いただけます。

１階ロビー奥に漫画
コーナーがあります。
話題の漫画、過去の
名作マンガなど約１
万冊が設置されてい
ます。
開放時間は１０－２３
時。雨が降った時もこ
こでゆっくり過ごせま
すよ。

■4/1～5/31まで（GW期間は別料金になります）

■１泊２食付き

食事場所は３施設より選択制
①和食「魚益」
②イタリアン「パラディソ」
③バーベキュー「漁師の牡蠣小屋」
＊予約時に、夕食のご希望のお時間
　をお知らせください。

■料金 １室3名様以上　１泊２食付き

　☆①「魚益」は別料金となります

■4/1～5/31まで（GW期間は別料金になります）

■１泊２食付き

食事場所は３施設より選択制
①和食「魚益」
②イタリアン「パラディソ」
③バーベキュー「漁師の牡蠣小屋」
＊予約時に、夕食のご希望のお時間
　をお知らせください。

■料金 １室3名様以上　１泊２食付き

　☆①「魚益」は別料金となります
＊＊ご持参いただく物＊＊
客室には、アメニティ類
はございません。バスタ
オル・歯ブラシ・パジャ
マ等をご持参ください。フ
ェイスタオル（大浴場で
使用）は宿泊者お一人様
に一枚サービス。

入湯税
込宮崎 シェラトン・グランデ・オーシャン・リゾート

●チェックイン／14:00　●チェックアウト／11:00 「パインテラス」にてバイキング

平　日平　日

デラックスツインに泊まる
朝食付きプラン
16階以上確約　オーシャンビュー

デラックスツインに泊まる
朝食付きプラン
16階以上確約　オーシャンビュー

デラックスツインに泊まる
朝食付きプラン
16階以上確約　オーシャンビュー

3名1室

2名1室

小　人

3名1室

2名1室

小　人

3名1室

2名1室

小　人

休前日休前日

■4/1～6/30まで　（GW期間除く）　
■１泊朝食付き　■大人お一人様料金
■4/1～6/30まで　（GW期間除く）　
■１泊朝食付き　■大人お一人様料金

パインテラス

左のＱＲコードを読み込んでいただくと、デ
ラックスタイプの客室をご覧いただけます。
＊予約画面ではありません

夕食をパインテラスでご予定の
場合は、事前予約をおすすめしま
す。宿泊の予約の際、担当者へお
尋ねください。

➡

『KNTメンバーズ』『KNTメンバーズ』＊登録の際のお願い
会員登録では、生協に登録の「組合員さん名」「登
録住所」を入力ください。ご利用いただいた際、利用
割戻しの組合員さん確認をお名前・住所で行います。

右記のQRコード
を読み取り、Web
入会画面へお進
みください。それ以
降は、パソコンの
入力時と同じにな
ります。

②スマートホンからの場合

「KNTメンバーズクラブ」で検索いただき、入会
画面へお進みください。空メールを送信いただ
くと、正式な登録画面のアドレスが記載された
メールが届きます。会員情報を入力される際、
必ず下記の店舗番号・担当コードを入力お願
いします。この入力を行っていただくことで生協
からの予約と判別されます。

①パソコンからの場合
ＫＮＴメンバースクラブ

３１２３
店舗番号（４桁）

５０００００
担当コード（６桁）

検索 ➡

全国のホテル予約、国内外の
ツアー検索がスマホでできます。

四国へお出かけの際は、お得なフェリープランがあります。コープ限定料金＋船内利用券５００円×２枚（往復）

九州･臼杵港･八幡浜九四オレンジフェリーが組合員料金!!

宮崎

東九州
自動車道
東九州
自動車道

約2時間20分 約2時間30分

オレンジフェリーオレンジフェリー
八幡浜
（愛媛）

臼杵
（大分）

※102便は、7:00まで船内休憩できます。

便名
101便
102便
103便
104便
105便
106便
107便

八幡浜発
01:15発
02:50発
08:40発
12:45発
14:35発
18:45発
21:00発

※

便名
201便
202便
203便
204便
205便
206便
207便

臼杵発
04:45発
07:45発
11:35発
15:40発
17:30発
22:20発
23:55発

2024年4月～6月

自動車航送運賃（往復運賃）

3m～
4m未満

4m～
5m未満

〈一般料金〉 〈コープ料金〉

22,230円
26,600円

20,200円
24,200円

さらに、船内利用券1,000円分付！

※お車での往復利用の場合になります。
※復路は7日以内、申し込みは3日前まで。利用条件

※運転者1名分の2等旅客運賃を含みます。

※同伴者の方も割引料金となります。


